様式第1号(第3条関係)

道路位置指定証明書交付申請書

年   月   日

  和光市長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

  和光市道路位置指定証明書交付要綱第3条第1項の規定により、下記の土地について道

路位置指定証明書の交付を申請します。

記

道路位置指定年月日・番号

指定を受けた土地の地名地番
和光市

道 路 の 幅 員 ・ 延 長 等

使 用 目 的

1 金融機関等融資

2 不動産売買

3 登記

 4 確認申請

 5 その他

(           )

必 要 な 部 数 部

受 付 欄

備 考

 注意 1 代理人による申請にあっては委任状を添付してください。

    2 道路位置指定年月日番号が不明の場合、付近見取図等の申請地が特定できる書

類を添付してください。